cÀuanll
MUNITITAL
DE -4NÁPÕLIS

AexMartins

REQUERIMENTO No ......de........de abril de 2025.

Vereador Alex Martins

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambienfe e SeMços

Urbanos, solicitando a troca da lâmpada do posÍe

no 02292671, localizado na Rua 14, Qd, 14 - JK

Nova Capital.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art.136, lnciso l, do Regimento lnterno, que seja enviado

ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando a troca da

lâmpada do poste no 02292671, localizado na Rua 14, Qd, 14 - JK Nova Capital.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido urgente de substituiçâo de lâmpada queimada, no endereço

supracitado, cuja necessidade está relacionada à garantia da segurança das pessoas que moram e

traÍegam por essa via.

Câmara Municipal de Anápolis, 03 de abril de 2025.

t*nqn''LL
;' AIex Martins

./ vereaaor - PP